

دستگیری قاچاقچیان عتیقه جان

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از انهدام و دستگیری اعضای باند ۵ نفره قاچاقچیان سکه های عتیقه خبر داد و گفت: در این عملیات پلیسی یک هزار سکه عتیقه کشف شد. سرهنگ علی قاسمیور افزود: طی تماس تلفنی شهروندی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس مأموران کلانتری ۱۵۲۲ خرید و فروش عتیقه در محدوده کلانتری مطلع شدند. وی اظهار داشت: گزارش اولیه نشان از این داشت تعدادی افراد با همکاری یکدیگر در محدوده بلوار الغدیر یافت آباد، با تشکیل باندی ۵ نفره به خرید و فروش اشیاء عتیقه می پردازند.

این مقام انتظامی عنوان کرد: با تکمیل تحقیقات اولیه تیم عملیات کلانتری ۱۵۲۲ شهرک ولیعصر پس از هماهنگی های قضائی به نشانی اعلامی اعزام و موفق شدند در یک عملیات ضربتی هر ۵ عضو این باند را دستگیر کنند. رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: در بازرسی اولیه از کوله پشتی متهمان تعداد ۱۰۰۰ قطعه سکه عتیقه کشف و توقیف شد و متهمان به کلانتری انتقال یافتند. سرهنگ قاسمیور خاطرنشان کرد: با اعتراف متهمان به جرم ارتکابی اشیاء عتیقه در اختیار کارشناس مربوط برای تعیین دوره و ارزش ریالی اموال کشف شده قرار گرفت. سرهنگ قاسمیور در پایان توصیه کرد: شهروندان در صورت مشاهده هر گونه اعمال مجرمانه بلافاصله با مرکز فوریت های پلیسی تماس بگیرند.

کشف مواد مخدر صنعتی

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری فرورونده سابقه دار مواد مخدر در تهران خبر داد و گفت: از متهم ۸ کیلوگرم مواد مخدر صنعتی و سلاح گرم کمری کشف شده است. سرهنگ رسول بهرامی افزود: در راستای مبارزه قاطع و همه جانبه علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ و برخورد ویژه با عوامل و عناصر اصلی تهیه و توزیع مواد مخدر در پایتخت، مأموران کلانتری ۱۵۹ بی سیم حین گشت زنی در حوزه استحفاظی به فردی با کوله پشتی مشکوک شده و او را زیر نظر گرفتند. این مقام انتظامی ادامه داد: متهم با رویت مأموران متواری شد و عوامل کلانتری با آمادگی هر چه تمام تر در یک عملیات غافلگیرانه موفق به دستگیری وی شدند. سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری با توجه به سابقه داریودن متهم گفت: در بازرسی اولیه از متهم مقدار ۸ کیلوگرم مواد مخدر صنعتی و یک قبضه سلاح گرم کمری به همراه ۶ کوله جنگی کشف، ضبط و متهم اعتراف نمود که همراه فرود مواد مخدر را داشت که دستگیر شد. سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت در پایان خاطرنشان کرد: متهم به همراه مواد و سلاح مکشوفه جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

اعتراف سارق حرفه ای

فرمانده انتظامی استان اردبیل از دستگیری سارق حرفه ای و سابقه دار در عملیات مأموران کلانتری ۱۷ وحدت و اعتراف او به ارتکاب ۸۰ فقره سرقت باطری خودرو خبر داد. سردار جواد تقوی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت باطری خودرو در اردبیل، بررسی موضوع با هدف کشف سرقت ها و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: با انجام بررسی های تخصصی و تحقیقات هدفمند، ردپای سارقی حرفه ای و سابقه دار در رابطه با سرقت های به وقوع پیوسته شناسایی که پس از هماهنگی قضائی و با اشرافیت اطلاعاتی، سارق در عملیات هوشمندانه پلیسی دستگیر شد.

فرمانده انتظامی استان اردبیل عنوان کرد: سارق در بازجویی های تخصصی و در مواجهه با دلایل و مستندات قانونی پلیس لب به سخن گشوده و به ارتکاب ۸۰ فقره سرقت باطری خودرو اعتراف که در این رابطه یک نفر خریدار اموال مسروقه در یک عملیات پلیسی دستگیر شد. سردار تقوی بیان داشت: در رابطه با پرونده سارق و خریدار اموال مسروقه، بیش از ۶۰ عدد باطری خودرو مسروقه کشف شد. فرمانده انتظامی استان اردبیل در خاتمه با تاکید بر اینکه پلیس با قاطعیت با سارقان برخورد و فضای جامعه را برای جولان آنان و ارتکاب جرم نامن کرده؛ خاطر نشان کرد: توجه به هشدارهای انتظامی و کاربردی کردن آموزش های همگانی حوزه پیشگیری از سرقت، ضامن ناکامی سارقان است.

کشف جسد زن جوان

به دنبال کشف جسد یک زن جوان در شهرک صنعتی قشاقویه یک سناریوی جنایی مقابل کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت. کارکنان راهداری شهرک صنعتی قشاقویه در حال کار بودند که بایک گونی مواجه شدند که نصف آن زیر خاک بود و به شدت بوی تعفنی داشت. طولی نکشید که این ماجرا در بیسیم کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ پیچید و خیلی زود تیم بررسی صحنه جرم پای در محل حادثه گذاشتند و جسد منله شده زن جوانی را داخل گونی مشاهده کردند که حدود ۱۰ روز از زمان مرگش گذشته بود. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت قاتل، زن جوان را در محل دیگری به قتل رسانده و جسد را پس از منله کردن داخل یک گونی قرار داده و آن را به شهرک صنعتی قشاقویه آورده و پس از دفن کردن بلافاصله با به فرار گذاشته است. پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم، کارآگاهان مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی گسترده و دوربین های مداربسته اطراف شهرک ابتدا هویت قاتل را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری وی اقدام کنند. به گزارش «تسنیم»، جسد برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات ویژه با انجام دستگیری پلیس آگاهی تهران بزرگ جهت دستگیری قاتل ادامه دارد.

کلاهبرداری میلیاردی با صفحه اینستاگرامی



متهم افزود: این فرد پس از حضور در پلیس فتا تحت بازجویی قرار گرفت و در جریان آن معترف شد که با ارائه اداری یک صفحه اینستاگرامی و تبلیغات این صفحه به بهانه فروش کنونی های اصل باقیمت بسیار مناسب، مراجعه کنندگان را با ترغیب فروش فوری ترغیب به پرداخت مبلغ قبل از ارسال کرده و پس از واریز وجه دیگر با ساختن یک صفحه در شبکه های اجتماعی با نام مستعار «مرد میانسال» اقدامات تخصصی و به کارگیری فنون تجربی و علمی ادمین صفحه را شناسایی کردند. معظمی گودرزی با بیان اینکه هماهنگی با مقام قضائی انجام و مجوزهای لازم برای عملیات اخذ شد، گفت: در ادامه مأموران پس از تشریفات قضائی این فرد را در یکی از مناطق غربی تهران دستگیر و به پلیس فتا انتقال دادند. همچنین با بررسی ادله دیجیتال و شواهد موجود مشخص شد که این متهم بیش از ۱۰ میلیارد ریال از مردم کلاهبرداری کرده است. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به انجام بازجویی از

مردی که ناخواسته قاتل شد

رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: مردی که به خاطر توقف خودرو در یک راننده به صورت مکرر درگیر شده بود، دستگیر شد. سردار علی ولیپور گودرزی بیان داشت: کارکنان انتظامات بیمارستان شهدای تجریش از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، این مقام مشکوک مرد میان سالی را روی تخت بخش اورژانس گزارش کردند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت افزود: با اعلام این خبر، تیمی زنده از

رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: مردی که به خاطر توقف خودرو در یک راننده به صورت مکرر درگیر شده بود، دستگیر شد. سردار علی ولیپور گودرزی بیان داشت: کارکنان انتظامات بیمارستان شهدای تجریش از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، این مقام مشکوک مرد میان سالی را روی تخت بخش اورژانس گزارش کردند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت افزود: با اعلام این خبر، تیمی زنده از

فریب دختر ساده لوح با وعده های پوشالی ازدواج

مرد سابقه داری که در فضای مجازی دختران جوان را با شگرد وعده های دروغین و پوشالی ازدواج فریب و آنها را شهرستان به تهران فراری می داد، دستگیر شد. چندی قبل مردی پای در یکی از دادسراهای غرب تهران گذاشت و هنگامی که مقابل بازپرس قرار گرفت، ساکن یکی از شهرهای مرکزی ایران هستم، در دختر جوانم به بهانه قرار گرفتن در خانه خارج شد اما دیگر بازنگشت؛ در ادامه متوجه شدم که او با مرد خلاقکاری ارتباط داشته و پس از اینکه اغفال شده برای ازدواج به تهران فرار کرده است. پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده در دادسرا، تیمی از مأموران پلیس وارد عمل شدند و با اقدامات گسترده اطلاعاتی متوجه شدند دختر جوان پس از اینکه با اتوبوس خود را به ترمینال رسانده است، مرد میانسالی به دنبالش آمده است و با یکدیگر به مکان نامشخصی رفتند. تیم پلیسی در گام بعدی، با بازبینی دوربین های مداربسته ترمینال و اقدامات اطلاعاتی هویت مرد را شناسایی کردند و متوجه شدند که او دارای سوابق متعدد کیفری است که همین سرنخ کافی بود تا متهم در یک قدمی بازداشت قرار بگیرد. مأموران در این شاخه از تحقیقات سراغ اقدامات فنی و مخابراتی رفتند و مخفیگاه آن مرد را در جنوب تهران شناسایی و پس از هماهنگی های لازم با مرجع قضائی متهم را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. متهم خیلی زود هدف تحقیق قرار گرفت و در جریان بازجویی ها صراحتا به جرم خود مبنی بر اغفال دختر جوان در فضای مجازی به قصد سوء استفاده با شگرد وعده های دروغین ازدواج در تهران اعتراف کرد و ۵ دختر جوان دیگر که همگی از شهرهای مختلف کشور هدف اغفال قرار گرفته بودند شناسایی شدند و از مرد شیطان صفت شکایت کردند. به گزارش «تسنیم»، با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم دیگر و شناسایی سایر شکات در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفت.

شلیک پلیس برای دستگیری ۲ سارق

به صورت بسیار خطرناکی به فرار خود ادامه داد تا اینکه مأموران پس از مدتی تعقیب و گریز، با استفاده از سلاح خود، با شلیک چند تیر هوایی، خودروی دو متهم را توقیف و آنان را دستگیر کردند. همچنین در بررسی خودرو مشخص شد این خودرو سرقتی است. همچنین در بازرسی از خودرو نیز ادوات سرقت و ماسک کشف و ضبط شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهمان در بازجویی به ۱۰ فقره سرقت از منزل، خودرو و معنای اعتراف کردند و برای کشف سایر جرایم احتمالی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند. قاسمیور با اشاره به پرونده دوم گفت: مدتی پیش همکاران من در کلانتری

کلاهبرداری با صدور چک بدون پشتوانه

رئیس پلیس آگاهی استان گیلان گفت: فردی که در پوشش خرید در سایت دیوار با صدور چک بدون پشتوانه و متعلق به افراد غیر از مردم کلاهبرداری می کرد در شهرستان رشت دستگیر شد. سرهنگ علیرضا حدادی با اشاره به تلاش های شبانه روزی کارکنان انتظامی برای ابقاء امنیت و پیشگیری از وقوع جرایم در سطح جامعه، اظهار داشت: مردم می توانند با توجه به هشدارها و توصیه های پلیس و دقت در انجام معاملات از سودجویی کلاهبرداران و جاعلین جلوگیری کنند. وی در ادامه با بیان اینکه در پی ارجاع یک فقره پرونده کلاهبرداری از طریق سایت دیوار به پلیس آگاهی استان، بلافاصله پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت، افزود: کارآگاهان اداره عملیات ویژه با انجام تحقیقات نسبت به جمع آوری ادله و مستندات لازم اقدام کرده و متهم را شناسایی

کشف ۱۰۰ قلم اموال مسروقه

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق حرفه ای محتویات خودرو و ۱۰۰ قلم اموال مسروقه از مخفیگاه متهم خبر داد و گفت: متهم علاوه بر سرقت به مالخری اموال مسروقه می پردازد. سرهنگ سیدمحمدرضا موسوی عنوان کرد: در اجرای طرح مبارزه با سارقان لوازم و محتویات خودرو، مأموران کلانتری ۱۵۱ یافت آباد پس از رصد های اطلاعاتی و به کارگیری شیوه های نوین پلیسی، یک نفر سارق حرفه ای محتویات خودرو و مخفیگاه او را شناسایی و دستگیری وی را در دستور کار پلیس قرار دادند. وی افزود: تحقیقات اولیه نشان از این داشت متهم علاوه بر سرقت به مالخری اموال مسروقه نیز می پردازد. این مقام انتظامی ابراز داشت: پس از اخذ دستور قضائی از اعزام به محل مخفیگاه متهم، مأموران پلیس به صورت نامحسوس محل را زیر نظر گرفتند و متهم را هنگامی که قصد ورود به مخفیگاهش را داشت دستگیر کردند. سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران بزرگ افزود: در بررسی های بیشتر از مخفیگاه متهم، بیش از ۱۰۰ قلم اموال مسروقه از قبیل: ۲۴ عدد باند، ۴۲ عدد ضبط، ۴ عدد آمپلی فایر، سه دستگاه مانیتور خودرو، دو عدد ساب، و تعدادی لوازم دیگر خودرو و بیس گوشتی شارژی و ادوات سرقت کشف شد. سرهنگ موسوی با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد، گفت: شناسایی مالباختگان و کشف جرائم دیگر متهم در دستور کار پلیس قرار دارد. سرهنگ موسوی در پایان توصیه کرد: شهروندان خودروهای خود را به تجهیزات ایمنی از قبیل قفل و دزدگیر مجهز کرده و خودرو خود را در دید دوربین های مداربسته پارک کنند.

انهدام باند

سازمان یافته سوخت



جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از انهدام باند سازمان یافته قاچاق سوخت و کشف بیش از ۵۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق خبر داد. سردار محمد رضا هاشمی فر بیان داشت: در راستای طرح مقابله با قاچاق سوخت و فرآورده های نفتی، مأموران پلیس در سازماندهی فرماندهی انتظامی استان با تلاش شبانه روزی و اقدامات هوشمندانه پلیسی از فعالیت گسترده و سازمان یافته اعضای باند قاچاق سوخت مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران موفق شدند در این خصوص ۴۵ نفر از اعضای این باند را که به صورت گسترده در ۴ استان کشور به شیوه های مجرمانه از جمله جعل و تقلیب و مدارک اقدام به قاچاق سوخت می کردند شناسایی و در چند عملیات منسجم و هماهنگ آن ها را دستگیر کنند. جانشین فرمانده انتظامی استان با اشاره به شناسایی و تخریب ۶۰ محل دپو سوخت و توقیف ده ها تانکر حمل سوخت و خودروهای سبک و نیمه سنگین گفت: در این عملیات بیش از ۵۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق کشف که ارزش آن ۱۳۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

دستگیری کلاهبرداران

قبل از خروج از کشور

فرمانده انتظامی قلعه گنج از شناسایی و دستگیری عاملان کلاهبرداری ۶ میلیاردی ریالی از یک کشاورز قبل از خروج آنان از کشور خبر داد. سرهنگ محمد رضا بیله ری گفت: در پی طرح شکایت یک کشاورز از پلیس آگاهی مبنی بر کلاهبرداری از وی، مشخص شد این فرد طی چندین مراده مالی با افرادی غیرومی، چندین تن محصولات کشاورزی به ارزش بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال را به آن ها فروخته اما این افراد پس از تحویل بار بدون پرداخت هیچگونه وجهی به شمال کشور متواری شده اند. وی بیان کرد: در این راستا مأموران پلیس آگاهی در راستای احقاق حق این کشاورز زحمتکش با انجام اقدامات اطلاعاتی ۲ متهم را در یکی از شهرهای مرزی کشور کشور در حالی که قصد خروج از کشور را داشتند شناسایی و طی یک عملیات منسجم دستگیر کردند. فرمانده انتظامی قلعه گنج بیان داشت: در ادامه نیز با پیگیری ها و اقدامات به موقع مأموران پلیس آگاهی، این مبلغ کلاهبرداری به حساب کشاورز قلعه گنج عودت و متهمان که به خیال خود هیچگونه ردی از خود بر جای نگذاشته بودند با تشکیل پرونده تحویل دادسرا شدند.